
1 

 

Usnesení 
z jednání Zastupitelstva města Břidličná č. 6/2024 konaného dne 21. 08. 2024 

ve velké zasedací síni Městského úřadu Břidličná. 
_____________________________________________________________________ 

 

Jednání zahájeno:      16.00 hodin 

Jednání ukončeno:       16.30 hodin 

Přítomno celkem:   8 

Při zahájení přítomno:                          8 

Omluven:                                                Mgr. Alois Čechák, Zuzana Cabáková, Bernardina Mereďová, 
Pavel Černošek, Ing. Kamil Kocúr, Ing. Miroslav Kalaš 

Neomluven:                                           Ing. Pavel Horňáček 

Zapisovatelka:  Ing. Jana Paštěková  
Ověřovatelé zápisu:                    Bc. Pavel Kameník, Edita Novysedláková 

Návrhová komise:          Dalibor Bajgr, Ing. Štěpán Vitásek 

 

 

62/6 Zastupitelstvo města schvaluje program jednání Zastupitelstva města Břidličná č. 6/2024 

ze dne 21. 08. 2024. 

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0  

 

63/6 Zastupitelstvo města schvaluje návrhovou komisi ve složení:  
Dalibor Bajgr, Ing. Štěpán Vitásek 

Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0  
 

64/6 Zastupitelstvo města schvaluje výsledek výběrového řízení v rámci nadlimitní veřejné 
zakázky na dodávku – „FVE Břidličná“.    
Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0  
 

65/6 Zastupitelstvo města schvaluje vítěznou firmu Benekov ESCO, s.r.o., Horní Benešov a 

schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem: „FVE Břidličná“ s touto 

firmou.  

V případě odstoupení vítězné firmy schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou, která se ve  

výběrovém řízení umístila jako další v pořadí.           
Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0  
 

66/6 Zastupitelstvo města schvaluje výsledek výběrového řízení v rámci podlimitní veřejné zakázky 

na stavební práce a služby – „Multifunkční areál Břidličná“.  
Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0  
 

67/6 Zastupitelstvo města schvaluje vítěznou firmu TRAIL SYSTÉM MTB s.r.o., Bystřice pod 
Hostýnem a schvaluje uzavření smluv o dílo (na vybudování multifunkčního areálu a marketing) 

s touto firmou.  

V případě odstoupení vítězné firmy schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou, která se ve  
výběrovém řízení umístila jako další v pořadí.           
Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0  
 



2 

 

68/6 Zastupitelstvo města schvaluje Cenovou nabídku č. 24/165a/FUN ze dne 20.08.2024 ASA 

expert a.s. Ostrava na Výkon činnosti technického dozoru a činnost koordinátora BOZP na akci 

„FVE Břidličná“ – I.Etapa (ZŠ, MŠ, ZUŠ, Bazén). 
Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0  
 

69/6 Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Příkazní smlouvy č. 24/147/FUN/240820 na výkon 
činnosti Technického dozoru stavebníka s ASA expert a.s. Ostrava na akci „FVE Břidličná“ – 

I.Etapa (ZŠ, MŠ, ZUŠ, Bazén). 
Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0  
 

70/6 Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Příkazní smlouvy č. 24/148/FUN/240820 na 
výkon činnosti koordinátora BOZP s ASA expert a.s. Ostrava na akci „FVE Břidličná“ – I.Etapa 

(ZŠ, MŠ, ZUŠ, Bazén). 
Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0  
 

71/6 Zastupitelstvo města schvaluje Cenovou nabídku č. 24/189/FUN ze dne 15.08.2024 ASA 

expert a.s. Ostrava na zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby na akci 
„Energetické úspory Společenského domu“. 
Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0  
  

72/6 Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 24/149/FUN/240820 s ASA 

expert a.s. Ostrava na zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby na akci 
„Energetické úspory Společenského domu“. 
Hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0  
 

Zapsala: Ing. Jana Paštěková 

 

 

 

 

 

.........................................................                           .....................................................   

Jana Kladníčková, místostarostka                                 Miroslav Kladníček, starosta 

 

 

 

 

 

...................................................   ....................................................... 

          Dalibor Bajgr                                                                        Ing. Štěpán Vitásek 

 

 


